<sup>62</sup> AMK: Jak wyżej: „Veterae Koziegłowie, die 6 martii 1801. Illustrissime Vicarie Generale etc. Illustrissimus D. Raczyński, episcopus Posnaniensis, die 26 II a. c. dedit ad me litteras, quod ipse uti deputatus executor apostolicus et ex mandato Aulico Berolinensi condensensus sit in has partes fine separandi hanc partem dioecesis cracoviensis sub dominio temporali serenissimi nostri Borussorum regis existentem eamque dioecesi wratislaviensi uniendi. Iunxit statim litteras innoctentiales ad has clero intimandas, quarum copiam transmittito. Subnexit quoque catalogum parochiarum cum pagis suae respective parociae subiectis a Politico ipsi datum. Iam adverti in hoc quoad parochiam Chelm, ubi ita est: 1) Chelm, 2) aliquae casae rusticales, uti attinentia villae Jemielin, sed de ipsa villa Jemielin et Koszytow nulla facta est mentio. M. Siemieński.”

<sup>63</sup> AMK: Jak wyżej: „Wratislaviae, die 16 martii 1801. Canonico Kielecensi, commissario episcopali et parochi Martino Siemieński in Alt Koziegłow. Salutem. Ad exhibitum d. 6 curr. literas innoctentiales episcopi posnaniensis qua delegati apostolici concernens: Reverentiae Tuae adiacens Commissionale cum instructione transmittitur, quod omnes parochiae, quae hucusque annuente altissima instantia Commissariatu Sibi concredito adnumeratae fuerunt, in actu traditionis peragenda dioecesi nostrae incorporandae sint... Ratione parochiae Chelm inclytissima Camera Regia iam 22 et 27 praeter. Nobis denuo significavit villas Imielin et Koszytow una cum locis appertinentibus a te specificè adductis illi incorporandas esse et brevi finalis resolutio, quae et a Te, antequam quidquam hac in re aggrediaris, exspectanda est, subsequetur... Commissionale (dołączone do powyższego listu dla ks. Siemieńskiego): „Cum tl. Raczyński... ab illa dioecesi separare... et incorporare... tunc Reverentiam Tuam hisce authorisamus, ut ad hunc actum separationis et respective incorporationis nomine Nostro comparere possis et valeas, Tibique committimus, ut Te termino praefisco in oppidum Żarki... conferas, in omnibus ad effectum consequendum vices Nostras geras et ea observes, quae a iure et consuetudine in actu huius speciei observanda sunt. Ad haec et spectare, ut a clero illius districtus in oppido Żarki congregando revmo et illmo episcopo Nostro tamquam dioecesis ordinario oboedientia et subiectio ad manus delegati apostolici oppromittatur sibi ignotum non erit. Wratislaviae, d. 16 martii 1801. Schoepe.”

ku kościoła, odbudowany w r. 1559. Józef Męciński sprowadził do niego w XVIII wieku ojców paulinów i wystawił im klasztor, skasowany w r. 1864.<sup>64</sup>